19.05x22.54 1 עמוד 38 ישראל היום! - כותרת 21/03/2019 67702951-7
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200

**הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה
לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")
בעניין כלמוביל בע"מ (להלן: "כלמוביל")**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 18.3.2018 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), שנחתם בקשר עם בקשה לאישור תובענה ייצוגית נגד כלמוביל (ת.צ.